НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

СС АА ММ ОО РР ЕЕ ГГ УУ ЛЛ ИИ РР УУ ЕЕ ММ АА ЯЯ   ОО РР ГГ АА НН ИИ ЗЗ АА ЦЦ ИИ ЯЯ
««ННААЦЦИИООННААЛЛЬЬННААЯЯ  ККООЛЛЛЛЕЕГГИИЯЯ  ССППЕЕЦЦИИААЛЛИИССТТООВВ--ООЦЦЕЕННЩЩИИККООВВ»»

включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр
саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3
тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

Выписка из Протокола №34
заседания Правления  НП  СРО «НКСО»

г. Москва                                  12 апреля 2013 г.

Председатель: Д.А. Кувалдин
Секретарь: Т.В. Мазско

СЛУШАЛИ:
1. «О вступлении Некоммерческого партнерства саморегулируемая организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» в члены Некоммерческого партнерства
«Российская коллегия оценщиков».
РЕШИЛИ:
1. «Одобрить вступление Некоммерческого партнерства саморегулируемая организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» в члены Некоммерческого партнерства
«Российская коллегия оценшиков».

СЛУШАЛИ:
2.«О приеме в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков».

СЛУШАЛИ:
2.1.«О приеме в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Коваленко Константина
Александровича (ООО "Независимая экспертно-оценочная организация "ЭКСПЕРТ"
г. Ростов-на-Дону)».
РЕШИЛИ:
2.1.1. «Коваленко Константин Александрович (ООО "Независимая экспертно-оценочная
организация "ЭКСПЕРТ" г. Ростов-на-Дону) соответствует требованиям, установленным п.5.2
Устава Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков» и п.2.2 Положения о членстве в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков».
2.1.2. «Принять в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Коваленко Константина Александровича
(ООО "Независимая экспертно-оценочная организация "ЭКСПЕРТ" г. Ростов-на-Дону)».

СЛУШАЛИ:
2.2.«О приеме в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Кувшиновой Надежды Ивановны
(ООО "Агропромстрой», г.Моршанск, Тамбовской области)».
РЕШИЛИ:
2.2.1. «Кувшинова Надежда Ивановна (ООО "Агропромстрой», г.Моршанск, Тамбовской области)
соответствует требованиям, установленным п.5.2 Устава Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» и п.2.2
Положения о членстве в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков».
2.2.2. «Принять в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Кувшинову Надежду Ивановну
(ООО "Агропромстрой», г.Моршанск, Тамбовской области)».

mailto:rko@rko.org.ru

СЛУШАЛИ:
2.3. «О приеме в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Гуминской Ксении Юрьевны
(ООО "АДЭРО", г. Королёв Московской области)».
РЕШИЛИ:
2.3.1. «Гуминская Ксения Юрьевна (ООО "АДЭРО", г. Королёв Московской области)
соответствует требованиям, установленным п.5.2 Устава Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» и п.2.2
Положения о членстве в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков».
2.3.2. «Принять в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Гуминскую Ксению Юрьевну
(ООО "АДЭРО", г. Королёв Московской области)».

СЛУШАЛИ:
3.«Об исключении из членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков».

СЛУШАЛИ:
3.1.«Об исключении из членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»  Пестерева Леонида
Яковлевича (Рег.№ 00904, ООО"Вологодский институт независимой оценки", г.Вологда)».
РЕШИЛИ:
3.1. «На основании заявления о выходе из членов Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» исключить
Пестерева Леонида Яковлевича (Рег.№00904, ООО"Вологодский институт независимой оценки",
г.Вологда) из членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков».

СЛУШАЛИ:
3.2.«Об исключении из членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»  Когута Сергея Петровича
(Рег.№ 00906, ООО "Вологодский институт независимой оценки", г.Вологда)».
РЕШИЛИ:
3.2. «На основании заявления о выходе из членов Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» исключить
Когута Сергея Петровича (Рег.№ 00906, ООО "Вологодский институт независимой оценки",
г.Вологда) из членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков».

СЛУШАЛИ:
3.3.«Об исключении из членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»  Маннаповой Дилары
Фаритовны (Рег.№ 01096, ООО "Ребус", г.Уфа Республики Башкортостан)».
РЕШИЛИ:
3.3. «На основании заявления о выходе из членов Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» исключить
Маннапову Дилару Фаритовну (Рег.№ 01096,  ООО "Ребус" , г.Уфа Республики Башкортостан) из
членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков».

Председатель                              (подпись)                               Д.А. Кувалдин
Секретарь                                    (подпись)                               Т.В. Мазско

ВЕРНО:
Исполнительный директор                                                       Т.В. Мазско

2

	САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
	«НАЦИОНАЛЬНАЯ КОЛЛЕГИЯ СПЕЦИАЛИСТОВ-ОЦЕНЩИКОВ»